

Arkiv: <arkivID><jplD> FA-C00, FE-223
JournalpostID:
Sakshandsamar:
Dato: 24.09.2021

Saksframlegg

Saksnr.	Utval	Møtedato
058/21	Utval for oppvekst, kunnskap og kultur	12.10.2021

Tilskot til prosjekt innan kulturvernarbeid og immateriell kultur hausten 2021

Rådmannen sitt framlegg til vedtak:

Utval for oppvekst, kunnskap og kultur godkjenner tildeling av tilskot til prosjekt innan kulturvernarbeid og immateriell kultur slik det går fram av saka.

Utval for oppvekst, kunnskap og kultur 12.10.2021:

Handsaming:

Følgjande del av saksutgreiinga mangla i innkallinga:

		Kostnad	Søker om	Tildelt
Ungdomslaget Framsteg	Ungdomslaget framsteg har tidlegare fått midlar frå kommunen til å digitalisera handskrivne bøker og lagsaviser. No søker dei å gje ut dette i bokform, og søker midlar til trykking. Tiltaket vil bidra til å gjera dette materiale tilgjengeleg for fleire.	62500	18750	18750

Rådmannen sitt framlegg vart samrøystes vedteke

OKK- 058/21 Vedtak:

Utval for oppvekst, kunnskap og kultur godkjenner tildeling av tilskot til prosjekt innan kulturvernarbeid og immateriell kultur slik det går fram av saka.

Politisk handsaming

Saka skal avgjerast i utval for oppvekst, kunnskap og kultur.

Bakgrunn

Alver kommunestyre vedtok i møte 19. desember 2019 retningsliner for kommunale tilskotsordningar til kultur, idrett og friluftsliv, som omfattar fleire ulike tilskotsordningar innan kultur- og idrettsfeltet. Den totale ramma for tilskot innan kultur- og idrett er 7 700 000 kr i 2021, inkludert avtalefesta tilskot og løpande ordningar. I 2020 var tilsvarande ramme kr 7 700 000

Denne saka gjeld fordeling av midlar for ordninga tilskot til prosjekt innan kulturvernarbeid og immateriell kultur, som hadde søknadsfrist 1. september. Retningslinene seier at ordninga skal støtta kulturvernarbeid, samlingar og ivaretaking av lokal immateriell kultur. Det er sett av 100 000 kroner til fordeling i denne søknadsrunden.

Saka har vore på høyring til kulturrådet.

Saksopplysningar:

Søkjær	Tiltak og vurdering	Kostnad	Søkanadssum	Tilskot
Radøy sogelag	Radøy sogelag søker tilskot til innsamling og digitalisering av eldre filmopptak frå Radøy. Dete er eit viktig tiltak for å dokumentera vår nyare historie som elles vil stå i fare for å gå tapt.	69000	25000	25000
Nord- og Midhordland sogelag	Nord- og Midhordland sogelag har ansvar for Bogatunet og Syltastova. Bogatunet består av eit freda våningshus og ei verna løe. Laget held på å leggja inn toalett i løa for å kunna bruka bygningane meir. Dei søker tilskot til gravearbeid til brønn og rørleggjararbeid. Tiltaket fell utanfor retningslinene for denne ordninga. Dei bør oppfordrast om å søkja tilskot frå ordninga Mindre investeringar ved lokale kulturbygg, som har søknadsfrist 15. november.	150000	150000	0
Sissel Anny Hjelmtveit	Sissel Anny Hjelmtveit søker om tilskot til trykking av hefte om Isdalstø. Tiltaket vil dokumentera og gjera tilgjengeleg kunnskap om Isdalstø i farne tider. Tilskotet bør ikkje utgjera meir enn 50 % av kostnadene i prosjektet.	3000	2000	1500
Stiftinga Museumssenteret i Hordaland	Stiftinga Museumssenteret i Hordaland søker tilskot til forprosjektet "Samle trådar - tekstil kulturarv i Nordhordland". Prosjektet skal skapa møteplassar, innovative samarbeidsmodellar og kompetansebygging mellom ulike aktørar for å ivareta og utvikla den tekstile kulturarven i eit berekraftsperspektiv med utgangspunkt i Nordhordland biosfæreområde. Dette er et spanande prosjekt som vil bidra til å ivareta våre lokale handverkstradisjonar.	500000	100000	54750
Holsnøy kystlag	Holsnøy kystlag søker tilskot til første fase i eit prosjekt som går på rehabilitering av naustmiljøet i Kårbøvågen. Dei søker midlar til utarbeiding av ei skisse for naustmiljøet i vågen. Tiltaket fell, slik det er skissert, utanfor retningslinene for denne tilskotsordninga og det går ikkje fram av søknaden korleis eit evt tilskot skal nyttast. Om søknaden skal flyttast til ordninga Tilskot til meirkostnader ved istandsetjing av nyare tids kulturminne i privat eige må grunneigarar koplast på. Administrasjonen har vore i kontakt med søkjær og oppfordra dei til å utvida prosjektet til å også omhandla dokumentasjon og formidling og søkja på nytt 15. november.	30000	20000	0

